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ת"פ 56140/10/19 – מדינת ישראל נגד אלכסנדר קודריאבצב
בית משפט השלום בראשון לציון

ת"פ 56140-10-19 מדינת ישראל נ' קודריאבצב
תיק חיצוני: 117938/2019

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוה לפני
מדינת ישראל המאשימה

נגד
אלכסנדר קודריאבצב הנאשם

החלטה
החלטתי זו ניתנת בהמשך לתסקיר המשלים מיום 15.6.2023 ולטיעונים לעונש שנשמעו ביום 21.6.2023, במסגרתם
עתרה המאשימה להשית על הנאשם 9 חודשי מאסר שיכול וירוצו על דרך של עבודות שירות וענישה נלווית, ואילו ההגנה

עתרה לאמץ את ההמלצה הטיפולית של שירות המבחן להטלת צו מבחן וצו של"צ.

מובהר כי בית-המשפט טרם גיבש דעתו בדבר העונש ההולם. על מנת שמלוא אופציות הענישה יעמדו בפני בית-המשפט
יישלח הנאשם זה,  סיום ההליכים המשפטיים בתיק  ישמש אינדיקציה כלשהי לאופן  ומבלי שהדבר  גזר הדין,  בעת מתן 

לראיון התאמה בפני הממונה על עבודות השירות בשב"ס.

על לממונה  תספיק  לא  זו  קצרה  ותקופה  ימים,  מחודש  פחות  בעוד  מתחילה  המשפט  בתי  של  הקיץ  שפגרת  מאחר 
עבודות השירות להגיש את חוות דעתו, אין מנוס אלא לדחות את הדיון לאחר הפגרה.

משכך, אני סבורה כי ראוי ששירות המבחן יגיש תסקיר משלים בו ידווח על מצבו של הנאשם העדכני של הנאשם ועל
המשך השתלבותו בטיפול.

בדיון הבא יהיו ב"כ הצדדים רשאים להשלים את טיעוניהם לעונש, ככל שימצאו לנכון לעשות כן.

לאור כל האמור, הדיון ידחה לקבלת תסקיר משלים, חוות דעת הממונה על עבודות השירות בשב"ס והשלמת
הטיעונים לעונש ליום 6.9.2023 שעה 12:00.

לתשומת לב הממונה על עבודות השירות בשב"ס:

ברנשטיין דימטרי  עו"ד  כוחו,  בא  באמצעות  או  האישום,  בכתב  המופיעים  הפרטים  לפי  הנאשם  עם  קשר  ליצור  ניתן 
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לו מהם המסמכים שעליו יבהיר  וכן  התייצבותו,  וחובת  הנדחה  הדיון  מועד  זו,  על החלטה  לנאשם  ימסור  ב"כ הנאשם 
להציג לפני הממונה על עבודות השירות בעת שיתייצב לראיון קבלה אליו יוזמן, על מנת שיהיה ערוך לכך.

כדי כתובת המייל שלו  וימסור לממונה את  עבודות השירות  יוודא המצאת ההחלטה לממונה על  ב"כ הנאשם  כן,  כמו 
שניתן יהיה לזמן את הנאשם באמצעות משלוח מייל, יוודא את זימון הנאשם לראיון הקבלה ואת התייצבותו.

העתק תשלח  בשב"ס,  השירות  עבודות  על  לממונה  זו  והחלטה  האישום  כתב  עותק  תשלח  בית-המשפט  מזכירות 
הפרוטוקול מיום 21.6.2023 והחלטה זו לשירות המבחן, תשלח העתק ההחלטה לב"כ הצדדים ותזמן את הצדדים לדיון

הנדחה.

ניתנה היום, ד' תמוז תשפ"ג, 23 יוני 2023, בהעדר הצדדים.
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